
 

Leśnictwo Imię i Nazwisko Stanowisko Telefon Adres Kancelarii Leśnictwa adres e-mail 

Bogoniowice 

Wiesław Szczecina Leśniczy 606 446 807 Ul. Generała Andersa 1,    

33-180 Gromnik 

 wieslaw.szczecina@krakow.lasy.gov.pl 

Jakub Fitowicz Podleśniczy 530 075 407 jakub.fitowicz@krakow.lasy.gov.pl 

Bieśnik 

Zbigniew Michałek Leśniczy 694 477 557 Bieśnik 51,                 

32-840 Zakliczyn 

zbigniew.michalek@krakow.lasy.gov.pl 

Bogusław Łyszczarz Podleśniczy 795 734 965 boguslaw.lyszczarz@krakow.lasy.gov.pl 

Kąśna Górna 

Marek Malinowski Leśniczy 694 477 561 

33-191 Jastrzębia 

marek.malinowski@krakow.lasy.gov.pl 

Łukasz Hering Podleśniczy 604 401 071 lukasz.hering@krakow.lasy.gov.pl 

Burzyn 

Bogdan Płachno Leśniczy 694 477 559 Burzyn 128,                

33-170 Tuchów 

bogdan.plachno@krakow.lasy.gov.pl 

Jerzy Marek Podleśniczy 606 445 209 jerzy.marek@krakow.lasy.gov.pl 

Bistuszowa 

Jakub Rutana Leśniczy 795 758 992 Joniny 247,                

33-160 Ryglice 

 jakub.rutana@krakow.lasy.gov.pl 

Monika Słota  

w zastępstwie Krystian 

Trzciński 

Podleśniczy 

 

Referent 

 monika.slota@krakow.lasy.gov.pl 

 

krystian.trzcinski@krakow.lasy.gov.pl 

Pleśna 

Zbigniew Cetera Leśniczy 694 477 558 Pleśna 121,                

33-171 Pleśna 

zbigniew.cetera@krakow.lasy.gov.pl 

Agnieszka Naklicka Podleśniczy 660 720 236 agnieszka.naklicka@krakow.lasy.gov.pl 

Zalasowa 

Jan Wrona Leśniczy 694 477 562 Ul. Partyzantów 95,         

33-170 Tuchów 

jan.wrona@krakow.lasy.gov.pl 

Marek Krzemień Podleśniczy 694 477 564 marek.krzemien@krakow.lasy.gov.pl 

Skrzyszów 

Dariusz Lejawka Leśniczy 694 477 563 

33-152 Pogórska Wola 

dariusz.lejawka@krakow.lasy.gov.pl 

Jacek Mytych Podleśniczy 604 401 908 jacek.mytych@krakow.lasy.gov.pl 

 

mailto:monika.slota@krakow.lasy.gov.pl

